
Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
1 Böblingen BW 397,8 500 38,9 0 63,3 0

2 Kuppingen BW 393 500 35,9 10 61,2 0

3 Nieder-Bessingen A1 HE 389,6 500 42,1 5 63,3 0

4 Philippsreuth 1 BY 385 500 48,3 0 66,8 0

5 Postbauer - Heng 2 BY 371,9 500 54,3 0 73,8 0

6 Gebelkofen 3 BY 371,7 500 51,3 10 67 0

7 Königssee 1 BY 368,6 500 57,1 5 69,4 0

8 Petting 1 BY 359,7 500 57,5 10 72,8 0

9 Etzenricht BY 359,5 500 68,9 0 71,7 0

10 Berchtesgaden 2 BY 353,8 500 73,1 0 73,1 0

11 Berchtesgaden 1 BY 350,6 500 67,8 5 76,6 0

12 Schönau 1 BY 349,3 500 62,4 20 68,3 0

13 Königssee 2 BY 347,4 500 73 10 69,6 0

14 Königssee 3 BY 347,1 500 79,3 0 73,6 0

15 Bischofswiesen BY 346,6 500 69,2 10 74,3 0

16
KBI Garmisch-
Partenkirchen

BY 344,1 500 71,7 10 74,2 0

17 Wolfring BY 343,3 500 70,3 10 76,4 0

18 Lampoding BY 339,8 500 83,8 0 76,4 0

19 Kübelstein 1 BY 339,2 500 68,2 15 77,6 0

20 Schönau 2 BY 329,8 500 77,3 20 72,8 0

21 Petting 2 BY 328,1 500 67,5 25 79,5 0

22 Berchtesgaden 3 BY 322,8 500 83,1 5 89 0

Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
25 Gebelkofen 2 BY 382,8 517 56,6 0 77,6 0

24 Seligenporten BY 365,3 510 60,3 10 74,4 0

DP in Berchtesgaden am 20.07.2019

Männer Klasse A

Männer Klasse B



Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
1 Philippsreuth 1 BY 385 500 48,3 0 66,8 0

2 Gebelkofen 2 BY 382,8 517 56,6 0 77,6 0

3 Postbauer - Heng 2 BY 371,9 500 54,3 0 73,8 0

4 Gebelkofen 3 BY 371,7 500 51,3 10 67 0

5 Königssee 1 BY 368,6 500 57,1 5 69,4 0

6 Seligenporten BY 365,3 510 60,3 10 74,4 0

7 Petting 1 BY 359,7 500 57,5 10 72,8 0

8 Etzenricht BY 359,5 500 68,9 0 71,7 0

9 Berchtesgaden 2 BY 353,8 500 73,1 0 73,1 0

10 Berchtesgaden 1 BY 350,6 500 67,8 5 76,6 0

11 Schönau 1 BY 349,3 500 62,4 20 68,3 0

12 Königssee 2 BY 347,4 500 73 10 69,6 0

13 Königssee 3 BY 347,1 500 79,3 0 73,6 0

14 Bischofswiesen BY 346,6 500 69,2 10 74,3 0

15
KBI Garmisch-
Partenkirchen

BY 344,1 500 71,7 10 74,2 0

16 Wolfring BY 343,3 500 70,3 10 76,4 0

17 Lampoding BY 339,8 500 83,8 0 76,4 0

18 Kübelstein 1 BY 339,2 500 68,2 15 77,6 0

19 Schönau 2 BY 329,8 500 77,3 20 72,8 0

20 Petting 2 BY 328,1 500 67,5 25 79,5 0

21 Berchtesgaden 3 BY 322,8 500 83,1 5 89 0

Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
1 Philippsreuth 1 BY 358,8 500 66,2 10 65 0

2 Steingaden BY 358,2 500 69,3 5 67,5 0

3 Amberg BY 344,2 500 83 0 72,8 0

4 Postbauer - Heng 1 BY 341,7 500 74,3 10 74 0

5 Bischofswiesen BY 332,3 500 92,7 0 75 0

6 Schönau 1 BY 324 500 67,4 25 83,7 0

BLA Bronze

BLA Silber



Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
1 Rutzenmoos 3 A 412 500 30,8 0 57,2 0

2 Floing A 409 515 39,5 0 66,5 0

3 Lungötz 1 A 402,7 500 35 0 62,4 0

4 Lungötz 2 A 398,7 500 38,6 0 62,7 0

5 Mauterndorf 1 A 398,5 500 37,2 0 64,4 0

6 Puch 1 A 393 500 42,1 0 64,9 0

7 Goldwörth A 385,8 500 50,5 0 63,7 0

8 Hallein 1 A 384,3 500 49,1 0 66,6 0

9 Oberalm A 383,4 500 47,3 5 64,3 0

10 Dietach 1 A 382,7 500 52,7 0 64,6 0

11 Sterzing I 382,6 500 45,2 0 67,2 5

12 Hallein 3 A 378,5 500 54,5 0 67 0

13 Dürrnberg 1 A 377,3 500 49,4 5 68,4 0

14 Lengfelden A 377,1 500 36,5 20 66,4 0

15 Niederalm A 376,5 500 40 20 63,6 0

16 Kirchbach A 376,5 500 55,9 0 67,7 0

17 Gersdorf a.d. Feistritz A 375,3 500 46,8 5 73 0

18 Elsbethen A 375,1 500 53,7 0 71,2 0

19 Krispl A 372,6 500 41,6 20 65,8 0

20 BFK Weiz 2 A 368,3 500 45,5 20 66,2 0

21 BFK Freistadt A 366,8 500 57,8 5 70,5 0

22 KHD Wien A 364,5 500 54,5 15 66 0

23 Mauterndorf 2 A 359,9 500 56,5 10 73,6 0

24 Fuschl am See A 353 500 65,7 10 71,3 0

25 Puch bei Hallein A 350,1 500 74,2 5 70,8 0

26 Ebenau A 344 500 71,5 15 69,4 0

27 Gschnitz 4 A 320,2 500 80,3 15 84,5 0

Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
1 Floing A 405,1 515 43,4 0 66,5 0

2 Lungötz 1 A 399,9 500 39,3 0 60,8 0

3 Rutzenmoos 3 A 383,1 500 37,9 20 59 0

4 Dietach 1 A 380,5 500 55,8 0 63,7 0

5 Hallein 1 A 378,8 500 53,9 0 67,3 0

6 Goldwörth A 376,9 500 55 5 63 0

7 Oberalm A 375,7 500 51,7 10 62,6 0

8 BFK Freistadt A 372,7 500 53,7 0 73,6 0

9 Gersdorf a.d. Feistritz A 372,7 500 60,1 0 67,2 0

10 Niederalm A 369,5 500 52,9 10 67,5 0

11 BFK Weiz 2 A 367,1 500 52,1 15 65,9 0

12 Hallein 3 A 365,8 500 66,4 0 67,8 0

13 Elsbethen A 364,1 500 65,6 0 70,3 0

14 Mauterndorf 1 A 361,3 500 72,9 0 65,8 0

15 Ebenau A 352,5 500 76,3 0 71,2 0

16 Sterzing I 349,6 500 59,4 25 66 0

17 Mauterndorf 2 A 319,4 500 76,1 30 74,5 0

18 Lungötz 2 A 318 500 70,1 50 62 0

BLA Silber Gäste

BLA Bronze Gäste



Pl. Wettbewerbsgruppe BL Gesamt Gutpunkte Übung Fehler St affel Fehler
1 Hinterschiffl 1 A 391,8 519 48,1 10 69,1 0

2 Welsberg I 374,4 500 49,8 5 70,8 0

3 BFV Weiz 1 A 358,8 500 48,5 25 67,7 0

BLA Gold Gäste


